АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                      САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.09.2015г.                                                                                               № 260
р.п.Духовницкое

О признании утратившими силу

постановлений
В связи с внесением изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации,  в соответствии с Уставом Духовницкого МР, администрация Духовницкого муниципального района,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Духовницкого муниципального района:

-  № 109 от 19.03.2013 г. «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление (переоформление) прав на земельные участки, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

-№ 195 от 18.04.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;

- № 106 от 19.03.2013 г «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства»;

-№ 105 от 19.03.2013 г «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства»;

-№ 150 от 28.02.2014 г «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков для целей  не  связанных со строительством».

2.Разместитить данное постановление на официальном сайте       Администрации Духовницкого МР
.

3. Контроль за исполнение  настоящего постановления  возложить  на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству  и инвестициям Сорокину О.В.

 Глава администрации                                                                  В.И. Курякин